檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：府教社字第1070098987號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0098987A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣107年「祖孫互動傳真情實施計畫」乙份（詳如

附件），惠請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本案題材以「祖孫互動傳真情」等相關活動為主軸，內容

由學童與祖父(母)合照，呈現感人及溫馨逗趣等畫面型態

為題材，另撰寫與祖父母互動生活體驗的文章為內容。

二、交件期限：自107年6月21日（星期四）起至107年6月28日

（星期四）止，作品送達以郵戳或親自交件日期為憑（交

件地點：嘉義縣梅山鄉中山路28-1號─梅山國民小學收）

。

三、比賽獎勵：

(一)作品榮獲前5名之學生，頒發獎狀及禮券鼓勵，並暫定

於107/8/24假梅山國小辦理「祖孫同樂真幸福活動」公

開頒獎表揚。指導獲獎教師核予嘉獎1次。

(二)作品獲選為佳作之學生及指導老師均核予獎狀以資鼓勵

。

(三)同一教師最多以指導1位學生參賽為原則，如同時指導

9

1070001598

嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

107/05/17

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

多位學生參賽獲獎，以最高獎項為獎勵績準。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-05-17
15:38:37